
 

Conferenza dei Presidenti delle Assemblee legislative  

delle Regioni e delle Province autonome 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASSEMBLEA PLENARIA 
 

 

 

 

 

 

Genova, 19 settembre 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: delega Coordinamento per le Pari Opportunità e la Rappresentanza di genere 

 

 

 

_____________________ 

Delibera n. 08/2025.AP 



La Conferenza dei Presidenti delle Assemblee legislative delle Regioni e delle Province 

autonome, riunita in Assemblea plenaria li 19 settembre 2025, in modalità mista, presso il 

Salone nautico di Genova, ospiti del Presidente del Consiglio regionale della Liguria 

 

VISTO l’art. 2, comma 4 dello Statuto della Conferenza; 

 

VISTA la necessità di affidare la delega del Coordinamento degli organismi per le Pari Opportunità 

e la Rappresentanza di genere, a seguito della cessazione del mandato da parte della Presidente 

Emma Petitti; 

 

VERIFICATA la disponibilità della Presidente dell’Assemblea legislativa della Regione Umbria 

ad assumere l’incarico; 

 

UDITA e condivisa la proposta del Coordinatore 

 

 

con voto unanime  

DELIBERA 

 

- di affidare la delega del Coordinamento degli organismi per le Pari Opportunità e la 

Rappresentanza di genere alla Presidente SARAH BISTOCCHI, DELL’ASSEMBLEA REGIONALE 

DELL’UMBRIA. 

 

 

 

Il Coordinatore 

Antonello Aurigemma 

 

 

_____________________ 

Delibera n. 08/2025.AP 


